



*Jensens Bageri ApS
Lille Madsegade 70
3700 Rønne*

CVR-nummer: 33596707

ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24 / 1 2023

Michael Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning..... | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

| | |
|-------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter..... | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Jensens Bageri ApS Lille Madsegade 70 3700 Rønne |
| | Telefon: 56 95 03 67 |
| | Hjemmeside: www.jensensbageribornholm.dk |
| | E-mail: jensensbageri@yahoo.dk |
| | CVR-nr.: 33 59 67 07 |
| | Stiftet: 1. april 2011 |
| | Kommune: Bornholm |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Hansen |
| Pengeinstitut | Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne |
| Revisor | Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne |
| Revisorteam | Dan Andersen Jacob Vejdiksen |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af bagerforretning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 628, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.135, og en egenkapital på t.kr. 3.036.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en uændret aktivitet og fortsat positiv indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 4.125.694 | 3.458 |
| 1 Personalemkostninger..... | -3.060.763 | -2.789 |
| 2 Af- og nedskrivninger..... | -251.328 | -260 |
| DRIFTSRESULTAT | 813.603 | 409 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 12.400 | 9 |
| Andre finansielle omkostninger | -20.770 | -9 |
| RESULTAT FØR SKAT | 805.233 | 409 |
| 3 Skat af årets resultat..... | -177.610 | -90 |
| ÅRETS RESULTAT | 627.623 | 319 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 0 |
| Overført resultat..... | 327.623 | 319 |
| DISPONERET I ALT | 627.623 | 319 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
 AKTIVER

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| 4 Driftsmidler | 284.487 | 367 |
| 4 Indretning af lejede lokaler..... | 2.018.716 | 2.072 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 2.303.203 | 2.439 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | 2.303.203 | 2.439 |
| | | |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | 147.867 | 117 |
| Varebeholdninger | 147.867 | 117 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 230.711 | 93 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 290.489 | 288 |
| Andre tilgodehavender | 174.796 | 167 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 21.760 | 27 |
| Tilgodehavender | 717.756 | 575 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 966.225 | 299 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 1.831.848 | 991 |
| | | |
| AKTIVER | 4.135.051 | 3.430 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 80.000 | 80 |
| Overført resultat..... | 2.656.072 | 2.328 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 0 |
| EGENKAPITAL..... | 3.036.072 | 2.408 |
| | | |
| Hensættelse til udskudt skat | 27.581 | 27 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 27.581 | 27 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 66.491 | 358 |
| 5 Selskabsskat..... | 177.088 | 77 |
| Anden gæld..... | 365.519 | 315 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 462.300 | 245 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.071.398 | 995 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 1.071.398 | 995 |
| | | |
| PASSIVER | 4.135.051 | 3.430 |
| | | |
| 6 Eventualposter mv. | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo | 80.000 | 80 |
| Virksomhedskapital ultimo | 80.000 | 80 |
| Overført resultat, primo | 2.328.449 | 2.009 |
| Årets resultat..... | 627.623 | 319 |
| Foreslået udbytte | -300.000 | 0 |
| Overført resultat ultimo..... | 2.656.072 | 2.328 |
| Foreslået udbytte | 300.000 | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 300.000 | 0 |
| EGENKAPITAL..... | 3.036.072 | 2.408 |

NOTER

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 7 | 7 |
| Lønninger | 2.681.409 | 2.449 |
| Pensioner | 284.431 | 247 |
| Andre omkostninger til social sikring | 94.923 | 93 |
| | <u>3.060.763</u> | <u>2.789</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger | | |
| Driftsmidler | 82.052 | 58 |
| Småanskaffelser..... | 47.451 | 83 |
| Indretning af lejede lokaler..... | 121.825 | 119 |
| | <u>251.328</u> | <u>260</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat..... | 177.088 | 77 |
| Regulering af udskudt skat | 522 | 13 |
| | <u>177.610</u> | <u>90</u> |

NOTER

| | Driftsmidler | Indretning af lejede lokaler |
|---|----------------|------------------------------|
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris, primo | 1.795.790 | 3.107.907 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 69.037 |
| Afgang i årets løb | -84.900 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2022 | 1.710.890 | 3.176.944 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger, primo | -1.429.251 | -1.036.403 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 84.900 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | -82.052 | -121.825 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2022 | -1.426.403 | -1.158.228 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | 284.487 | 2.018.716 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|---|----------------|------------------|
| 5 Selskabsskat | | |
| Selskabsskat, primo | 76.647 | 214 |
| Skat af årets resultat..... | 177.088 | 77 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | -76.647 | -214 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 177.088 | 77 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske moderselskab hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for MTN Holding, Rønne ApS (CVR-nr. 33596456), der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor lejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 87.

Selskabet har indgået leasingkontrakt, hvor restleasingforpligtelsen udgør t.kr. 559 og udløber i 2027.